
令和 3年 4月 5日

奈良大宮ロータリークラブ

幹事 水野 憲治

4月 6日例会に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素はクラブ運営にご協力頂きまして有り難うございます。

さて、急ではございますが４月２日付、奈良市における新型コ

ロナウィルスのモニタリング（監視）調査において感染状況が

ステージⅡ（感染斬増段階）から再びステージⅢ（感染急増段

階）に引上げられました。

本来であれば本年理事会において決定された新型コロナウィ

ルスに関する例会休会の基準に則り新型コロナウィルス対策

のため、休会とするところではありますが、食事等キャンセル

が不可能等な事もあり 4 月 6 日の例会については例外的に開
催する事と致します。 但し例会への参加は会員それぞれの体

調等を考慮し参加については任意としますので参加の是非に

ついては皆様ご自身でご判断下さい。

なお、定例理事会は開催致します。

今後の例会につきましては、理事会で検討し改めてご連絡致

しますので、どうぞ宜しくお願い致します。

敬具


